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Nombre: Sonia Teléfono:
Potencia: 9.6 kW Fecha: 29 de Julio de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 679211252114
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,142 kWh prom. y pagas a CFE $10,924
TU PRODUCCION CON 15 PANELES 62 kwh y pagas a CFE $245
TE AHORRARI-'\597,76 % AL BIMESTRE $10,679 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

2.5 ANOS 640 W 15 42m > 40.3 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Sonia Lépez Camacho 29 de Julio de 2025 28 de Agosto de 2025

FolioNo # 20250887

Sonia Lopez Camacho

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
1 Estructura de aluminio anodizado
15 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,
protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE
1 UVIE
4 Hoymiles Inverter 2000 W

15 JASolar Double Glass Bifacial 640W
. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________|

Subtotal $162,000.00

Descuento $2,997.00

TOTAL (MXN) $159,003.00

Pago de contado en una sola exhibicién

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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Nuevo Pago Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual o Beneficio fiscal Anual Total ACHTIade
1 $ 65,544.00 $1,467.00 $0.00 $ 64,077.00 $ 64,077.00 $-94,926.00
2 $ 67,510.32 $1,511.01 $0.00 $ 65,999.31 $ 65,999.31 $-28,926.69
3 $ 69,535.63 $1,556.34 $0.00 $ 67,979.29 $ 67,979.29 $39,052.60
4 $ 71,621.70 $1,603.03 $ 0.00 $70,018.67 $70,018.67 $109,071.27
5 $73,770.35 $1,651.12 $0.00 $72,119.23 $72,119.23 $181,190.50
6 $75,983.46 $1,700.66 $0.00 $74,282.80 $74,282.80 $ 255,473.30
7 $78,262.96 $1,751.67 $0.00 $76,511.29 $76,511.29 $331,984.59
8 $ 80,610.85 $1,804.22 $ 0.00 $78,806.63 $78,806.63 $ 410,791.22
9 $ 83,029.18 $1,858.35 $0.00 $ 81,170.83 $ 81,170.83 $ 491,962.04
10 $ 85,520.05 $1,914.10 $ 0.00 $ 83,605.95 $ 83,605.95 $575,567.99
1 $ 88,085.66 $1,971.53 $0.00 $ 86,114.13 $ 86,114.13 $ 661,682.12
12 $90,728.22 $2,030.67 $ 0.00 $ 88,697.55 $ 88,697.55 $750,379.68
13 $ 93,450.07 $2,091.59 $0.00 $91,358.48 $91,358.48 $ 841,738.16
14 $ 96,253.57 $2,154.34 $ 0.00 $94,099.23 $ 94,099.23 $ 935,837.39
15 $99,141.18 $2,218.97 $0.00 $96,922.21 $96,922.21 $1,032,759.61
16 $102,115.42 $2,285.54 $ 0.00 $99,829.88 $99,829.88 $1,132,589.48
17 $105,178.88 $2,354.10 $0.00 $102,824.77 $102,824.77 $1,235,414.26
18 $108,334.25 $2,424.73 $0.00 $105,909.52 $105,909.52 $1,341,323.78
19 $ 111,584.27 $2,497.47 $0.00 $109,086.80 $109,086.80 $1,450,410.58
20 $ 114,931.80 $2,572.39 $0.00 $ 112,359.41 $112,359.41 $1,562,769.99
21 $118,379.75 $2,649.57 $0.00 $ 115,730.19 $ 115,730.19 $1,678,500.18
22 $ 121,931.15 $2,729.05 $0.00 $119,202.10 $119,202.10 $1,797,702.27
23 $ 125,589.08 $2,810.92 $0.00 $122,778.16 $122,778.16 $1,920,480.43
24 $129,356.75 $2,895.25 $0.00 $ 126,461.50 $126,461.50 $ 2,046,941.93
25 $133,237.46 $2,982.11 $0.00 $130,255.35 $130,255.35 $2,177,197.28
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

E——1 Consumo actual kwh |HEllll Generacion de energia kWh

3000
2500
2,142 kWh 2,141 kWh 2,142 kWh
2000
1500
1000
500
0
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 2,202.1 2,144.3 1,946.8 2,351.1 2,359.7 2,520.4
Consumo actual 2,142.0 2,142.0 2,142.0 2,142.0 2,141.0 2,142.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



